
Sázíme stromy
Obecní úřad/Městský úřad:

K Náklí 404
257 41 Týnec nad Sázavou

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Znamenáček
Telefon: +
E-mail:

Sázíme stromy, z. ú.
Libochovická 1072/11
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

ZÁVAZEK K NÁSLEDNÉ PÉČI O VÝSADBU

Tímto se zavazujeme subjektu Sázíme stromy, z. ú., Libochovická 1072/11, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry,
lČ: 02626870, zastoupený Martinou Pavelkovou, ředitelkou (dále jen Sázíme stromy), k následné péči o níže
uvedené vysazené dřeviny:

Vysazené dřeviny a počet kusů:

Místo výsadby:

Katastrálni území:

Číslo parcely: 3859/2

místní část Podělusy

Podělusy

Péče o tyto dřeviny bude spočívat v:

a) Provedeni zálivky bezprostředně po výsadbě a poté v závislosti na počasí a místních půdních
podmínkách (minimálně v prvních dvou letech po výsadbě). Jedna dávka odpovídá minimálně 30-50 l vody
podle velikosti závlahové mísy, respektive velikosti stromu. Pokud panuje extrémni počasí, může se zvýšit
až na 100 litrů. časový odstup jednotlivých dávek je alespoň 1 týden.
Minimální rámcové termíny zálivky v 1. roce: 15. června, 1. července, 15. července, 1. srpna, 15. srpna, 1.
září.
Minimální rámcové termíny zálivky v 2. roce: 1. července, 15. července, 1. srpna, 15. srpna
Minimálni rámcové termíny zálivky úpravujeme v závislosti na počasí!

b) Udržování závlahové mísy bez travního porostu (odp|eve|ení, okopávka minimálně dvakrát ročně po
dobu minimálně 3 let), zamezení poškozování kmínku při sekání trávy v okolI vysazených stromů Termíny
údržby závlahové misy: do 15. května, do 15. Září

c) Kontrole vysazených stromů, úvazků a kotvení stromů, opravě úvazků a kotvení stromů v případě
jejich nefunkčnosti nebo poškození (minimálně dvakrát ročně na jaře a na podzim po dobu přítomnosti
kotveni). Odstranění úvazků, až když je strom pevně zakořeněný a dostatečně silný, aby nedošlo k trhání
kořínků v důsledku pohybu koruny ve větru.

*Netýká se povýsadbového řezu: Při jarním sázeni provede řez koordinátor bezprostředně po výsadbě, při podzimním sázení provede
koordinátor bezprostředně po výsadbě nebo v předjaří.

d) Odstranění ochrany proti okusu (nejdříve po 10 letech u ovocných dřevin, po 5 letech u ostatních dřevin)



e) Provedeni výchovného řezu do 20. února* (po dobu minimálně 3 let dle druhových specifik viz přiložený
dokument Nasledna_pece.pdf).

f) Úhyn dřevin
V případě úhynu dřevin do 3 let od výsadby je obec povinna zajistit náhradní výsadbu na vlastní náklady.

Následnou péči bude zajišt'ovat:

Místo, datum, :1 7, b".

Mg ostarosta


